• Beneficiario:
- RTI ALMAVIVA - THE ITALIAN INNOVATION COMPANY S.P.A., BUCAP S.p.A., CSA SOCIETA’
CONSORTILE PER AZIONI, SPACE S.P.A.;
• Importo: 525.417,66 (cinquecentoventicinquequattrocentodiciassette/66), oltre IVA e oneri di legge, di cui
euro 484.493,05 (quattrocentottantaquattromilaquattrocentonovantatre/05),  riferiti  al  contratto originario e
euro 40.924,61 (quarantamilanovecentoventiquattro/61) relativi all’atto di sottomissione approvato con DD
223/A2001D/2025 del 01/07/2025 e sottoscritto in data 25/07/2025
•  Descrizione:  servizi  per  la  digitalizzazione  del  patrimonio  culturale  italiano,  categoria  “Microfilm  di
documenti archivistici e bibliografici”